exemples к Aíarmoutiers. Les Anglais cettpoient ordinai

rement leurs Cirographes en feie ; au lieu qu'en France

& en Bretagne on les coupait en ligne droite.

Lettre de $ an Evêque de Dolfatfant mention de-

flufieurs Donationsfaites à la Vieuville.

OMnibus, &c. Ego Johannes D. G. Dolenfis

Ep. & ejufdem Ecclefiae commune Capitulum.

Not. Dona. &c. Ex dono W. De Vivario duo ju

gera cum dimidio juxta viam de Flaovilla in Char

niers concedente Glaio & Willelmo filiis fuis. Ex

dono H. Mahi , concedentibus Dominis fuis Ro

berto & Herveo de Charruiers & Thoma Corte-

pie qui hères erat Roberti de Flaovilla quia majo

rem hliam ejus habebat in conjugio. Ex dono Ham.

la Grue XII. den. de feodo Harn, de Thruam. Ex

dono Will, de Miniac minam frumenti. Ex dono

Pagani de Floavilla unum buflellum concedente

Helia filio fuo. Ex dono Rad. Spine xi i. den. jux

ta Montem Doli. Ex dono WiL Hofe qui iè con-

tulit ad converfionem in prefata Abbatia feodum

W. Raher inter Mondolum & Gubeolum. Ex dono

Gaufridi Pincerne Doli & Willelmi filii ejus v.

acras terre cum dono Gaufridi filii Hugonis con

cedente filio fuo majore & cum dono Galterii filii

Juhelli de Marefco & in parrochia de Ros Landioc.

Ex dono Oliveri filii ipfius Pincerne quando fe-

pultus eft in fepedida Abbatia quandam decimam

concedentibus filiabus ipfius Pincerne & earum

maritis videl. WiUelmo Boterat & Will, de Hirel

& eorum natis. Ex dono Mainardi de Rofelaria

unam plateam juxta villam Hernol concedente Ha-

melino de Charruers Domino fuo. Ex dono Hamo-

nis filii Alani concedente Alano filio fuo & Will,

fratre fuo dimidiam minam frumenti. Ex dono

Jordanis filii Helie de Monteferrando plateam Rad.

Potin.
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Pontin. Ex dono W. de Albigneio vi i. Minas Sc

Dimid. frum. quas receperat a Domino Helculfo

de Solign. pro pace fua quam fecerat cum eo , con-

cedentibus filiis fuis Radulfo & Willelmo. Ex do-

no Hervel Mercenarii. . . in illa parochia. Ex dono

Gaufredi Cortepie unum pratum. Et ex dono fo-

roris ipfius Gaufridi uxoris videl. Gaufridi Spine

parvam decimam in alneto in parochia de la Bo-

chac. Ex dono Ivonis de Jallia duas partes decime

de Haleria concedente Ivone de Monafteriis ne

pote fuo qui heres ipfius erat. Ex dono Will. Ab-

batis & fihorum ejus tria journalia ad Mezerais. Ex

dono Will. Thome de Ponte-Gerrard v. fol. in pa-

roch. de Cuguien. Ex dono Thome Spine fuam de

cimam de Mellebert quando filius ejus fepultus

eft in eadem Abbatia. Ex dono Gaufridi filii Hugo-

nis Spine fuam decimam de PlaiGtio. Ex dono He-

lie filii Gaufredi fuam decimam de Copinne conce

dente Gauf. Diabolo de cujus feodo erat. Ex dono

Gauf. Barbot & junioris ipfius videl. Gaufridi Fro-

baut & Will. Anglici fuam decimam de Roureria.

Ex dono Johannis Regis concedente filio fuo Ret-

tel fuam decimam de Ultrabidon. & Rollandus de

Tremigon fim. conceffit fuam de Tomen. Titre de

la Vieuville. ,

Charte delà DucheJfc Confiance pour la Comman-

dcrie du Temple.

COnftancia Comitis Conani filia , Ducifla Bri-

tanniae, Comitiffa Richemundiae, univerfis, &c»

confirmavimus militibus ianâae domus Templi Je-

rofolimitani omnes donationes & eleemofynas &

beneficia quae proavus nofter Conanus filius Alani

Ferganni, Dux Britanniae eifdem militibus dédit ,

&c. A¿tum Nannetis anno ab Incarnatione Domi

ni Mecí, menfe Junii. Philippo régnante in Fran

cia , Johanne in Anglia. Sur une copie.

Fondation de l'Abbaye de Villeneuve par la

même Duchejfe.

T N nomine Patris & Filii & Sp. S. Amen. Ego

Conftancia Conani Comitis filia, DuciíTa Bri

tannia: , ComitiiTa Richemundiae , univerfis Chrifti

fidelibus tam praefentibus quam futuris notum fieri

volo quod ego defiderans remedium animae тезе

& anteceíTorum meorum , pro emendatione malo-

rum operum quae geíferam , & pro falute & prof-

peritate Arturi filii mei carilîimi , quem ego modis

omnibus exoro ut hoc donum & ipfe muniat &

augeat & deffendat ; quamdam Abbatiam fundare

decrevi, ad cujus fitum & fundamentum locum

elegi idoneum & honeftum qui dicitur Cortinal ia,

ubi fundavi ipfam Abbatiam in honore Dei & glo-

liofiffimae matris ejus, & omnium Sanctorum , lub

ordine Cyftercienfi. Dedi autem & afllgnavi eidem

Abbatiae c. libras currentis monetae habendas an-

nuatim in perpetuum. Pro iftis autem C. libris eis

affignavi quidquid habebam in toto feodo Girardi

& in toto feodo Drulie, &c. & omnia quae perti

nent ad Comitatum inter Leyne & Boloygne pro

XXX libris exceptis hominagiis , quae retinui in

manu mea , &c. & xxx. lib. quae remanent de il-

lis c. capient in firma Nannetenfi ad tres térmi

nos , &c. Infuper dedi eis x. libras fterlingorum in

Anglia fuper Comitatum meum Richemundiae , an-

nui redditus , ad nundinas S. Botulphi , &c. Et

carteronium de monte Berole integre adculturam ;

& fi non potuerit fufficere ad ufum quinqué carru-

earum , in Laurenceria reliquum perficietur, Con-

Priuves, TmtI.

cedo iterum eis de forefta mea Nannetenfi tam dé